[bookmark: _GoBack]关于开展2024年宝安区世界500强企业建设研发机构资助项目工作的通知
各相关企业：
　　根据我区相关文件精神，区科技创新局现开展2024年宝安区世界 500 强企业建设研发机构资助项目申报工作，相关通知如下：
　　一、支持内容
　　对《财富》杂志最新评选的世界 500 强企业在宝安区设立履行研发职能的功能性机构（含独立法人企业及分支机构），经过评定后给予支持。
　　二、申报条件
　　（一）在宝安区开展实际经营活动的独立法人企业或独立核算的分支机构；
　　（二）申报单位为项目申报之日前三年内，由美国《财富》杂志评选的世界500强企业或其一级、二级、三级的全资或绝对控股的子公司或分支机构;
　　（三）履行研发职能的功能性机构在宝安区持续正常运营6个月以上，相关软、硬件设施齐全。
　　三、申报方式
　　本次项目采取网上申报方式，申报主体在申报期限内登录宝安亲清政企服务直达平台，搜索申报项目“2024年宝安区世界 500 强企业建设研发机构资助项目”，根据要求进行在线填报，并按程序提供纸质材料。
　　四、申报程序
　　申报采用网上申报、线下提交纸质材料的方式。
　　注意：申报项目时,企业填报的银行账户须为在宝安辖区内银行开设的账户。
　　（一）网上申报
　　系统申报时间：2024年11月13日至2024年11月19日；
　　申请人需登录宝安亲清政企服务直达平台（https://qqzq.baoan.gov.cn）进行申报，填报相关信息，成功提交后下载并打印项目申请书。
　　（二）纸质材料受理
　　时间：2024年11月13日至2024年11月19日（若未在规定时间内提交纸质材料则视为放弃申请）。
　　受理地点：深圳市宝安区政务服务中心或各街道便民服务中心
　　1.深圳市宝安区政务服务中心
　　办理地点：宝安中心区宝安大道与罗田路交汇处的宝安区体育中心综合训练馆一楼（区公安分局出入境办证大厅正门对面）
　　2.宝安区新安街道便民服务中心
　　办理地点：深圳市宝安区新安街道永嘉路新安综合服务大楼3楼（万达广场旁）
　　3.宝安区西乡街道便民服务中心
　　办理地点：深圳市宝安区西乡街道宝民二路110号
　　4.宝安区航城街道便民服务中心
　　办理地点：深圳市宝安区航城街道凯成二路17号政务楼一楼
　　5.宝安区福永街道便民服务中心
　　办理地点：深圳市宝安区福永街道福永大道303号万福大厦一楼
　　6.宝安区福海街道便民服务中心
　　办理地点：深圳市宝安区福海街道和平社区永和路北8号
　　7.宝安区沙井街道便民服务中心
　　办理地点：深圳市宝安区沙井街道银图路1号一楼
　　8.宝安区新桥街道便民服务中心
　　办理地点：深圳市宝安区新桥街道上寮企安路3号
　　9.宝安区松岗街道便民服务中心
　　办理地点：深圳市宝安区松岗街道金开路1号东方二六大厦二楼
　　10.宝安区燕罗街道便民服务中心
　　办理地点：深圳市宝安区燕罗街道罗田社区燕罗公路190号
　　11.宝安区石岩街道便民服务中心
　　办理地点：深圳市宝安区石岩街道育才路1000号石岩文化艺术中心一楼
　　区政务服务中心或各街道便民服务中心工作时间：周一至周五，上午9-12点，下午2-6点。
　　五、注意事项
　　企业应按照要求提供真实、完整的申请材料，复印件以A4纸型双面打印，连续编制页码和目录并装订成册（每一页有字的纸质材料都需加盖申请单位公章），一式一份，全册加盖骑缝章。
　　六、声明
　　宝安区科技创新局从未委托任何单位或个人为项目申报单位代理申报事宜，请项目申报单位自主申报。宝安区科技创新局将严格按照有关标准和程序受理，不收取任何费用。如有任何中介机构和个人假借宝安区科技创新局领导或工作人员名义向申报单位收取费用的，请知情者即向宝安区科技创新局举报。
　　七、咨询方式
　　业务咨询：29998349。
　　技术咨询：登录宝安亲清政企服务直达平台首页点击咨询人工客服。

深圳市宝安区科技创新局
2024年11月13日